       经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
签发：
证书信息和有效性可扫描下方二维码或登录发证机构网站查验，
也可在认监委网站（www.cnca.gov.cn）查询。
 证书编号：2024011002622322
认证委托人名称及地址
吉安伊戈尔电气有限公司
江西省吉安市吉安县吉安县工业园盘龙路与朝阳路交叉西南角

证书编号：2024011002622322
证书附页：第 1页 共 1页
本页为证书附页，应与证书主页同时使用。
型号
输入 输出参数
输入电流
（mA）
输出电流
(mA)
输出电压
(Vdc)
最大空载电压
(Max.Vdc)
输出功率
（Max.W)
LS-50-1250 LI EXC 290 1250 15-40 59 50
LS-50-1200 LI EXC 290 1200 15-42 59 50.4
LS-50-1150 LI EXC 290 1150 15-42 59 48.3
LS-50-1100 LI EXC 290 1100 15-42 59 46.2
LS-50-600 LI EXC 290 600 30-84 100 50.4
LS-50-500 LI EXC 290 500 30-84 100 42
输入：220-240V～ 50/60Hz